

Stavba: „Rekonstrukce elektroinstalací v areálu školy A1 – 8. a 9.NP“

Elektro-Zavřel s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Celkem [CZK]	
			Celkem bez DPH				30 843,25 Kč	
			Dodatek č. 1				30 843,25 Kč	
			1 - rekonstrukce A1 Rozváděč STA-A1 (nová skříň) 9. NP					
N	M	IU006106-S	Rozváděč skříňový RI30 600/700 mm	ks	1,0	15 230,00 Kč	15 230,00 Kč	+
N	M		Demontáž, sestavení/doprava	kpl	1,0	2 550,00 Kč	2 550,00 Kč	+
95	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	2,000	507,92	1 015,84 Kč	+
96	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	2,000	574,75	1 149,50 Kč	+
							- Kč	+
							- Kč	+
							- Kč	+
			2 - Práce nad rámec SoD					
			02 - rekonstrukce A1 - 8.NP					
N			Provedení nového obkladu kuchyňky vč. dodávky materiálu	m2	1,4	1 250,00 Kč	1 750,00 Kč	+
N			Osekání stávajícího obkladu prádelny, vč. provedení nové omítky	m2	7,2	650,00 Kč	4 680,00 Kč	+
N			Nová omítka vč. štuky (hrubé vysprávký stěn a stropů) 10m2	m2	10,0	415,00 Kč	4 150,00 Kč	+
92	K	Hod.sazba2	Pomocné zednické práce	hod	3,000	29,17	87,51 Kč	+
93	K	Hod.sazba3	Pomocné nekvalifikované práce	hod	3,000	257,05	771,15 Kč	+
94	K	Hod.sazba5	Zabezpečení pracoviště	hod	1,000	257,05	257,05 Kč	+
1	K	460600061.2	Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km	t	0,3	388,58	116,57 Kč	+
2	K	460600071	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za každý další 1 km (15km)	t	0,3	13,36	4,01 Kč	+
3	K	997221111	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů nošením do 50 m	t	0,3	366,03	109,81 Kč	+
4	K	997221119	Příplatek ZKD 10 m u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů nošením	t	0,3	63,54	19,06 Kč	+
5	K	997221141	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	0,3	201,52	60,46 Kč	+
6	K	997221149	Příplatek ZKD 10 m u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů stavebním kolečkem	t	0,3	35,37	10,61 Kč	+
7	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,3	628,22	188,47 Kč	+
8	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,3	185,07	55,52 Kč	+
							- Kč	+
			03 - Nerealizované položky					
26	M	34571523	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, D 103 mm x 50 mm	kus	-3,0	26,63	- 79,89 Kč	-
35	K	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	-10,0	27,66	- 276,60 Kč	-
51	K	210800052	Montáž měděných vodičů CYY, CMA, CY, CYA, HO5V, HO7V 2,5 mm2 pod omítku ve stropě, nebo ve žlábech	m	-130,0	19,12	- 2 485,60 Kč	-
53	M	3410951703	kabel silový s Cu jádrem, CYKY 5x2,5 mm2	m	-130,0	40,61	- 5 279,30 Kč	-
							- Kč	-
							- Kč	-
							- Kč	-
			02 - rekonstrukce A1 - 9.NP					
N			Provedení nového obkladu kuchyňky vč. dodávky materiálu	m2	1,4	1 250,00 Kč	1 750,00 Kč	+
N			Nová omítka vč. štuky (hrubé vysprávký stěn a stropů) 11+12 m2	m2	23,0	415,00 Kč	9 545,00 Kč	+
78	K	460680161	Vybourání otvorů ve zdivu panelovém plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 15 cm přesečení krabic	KUS	57,0	53,36 Kč	3 041,52 Kč	+
92	K	Hod.sazba2	Pomocné zednické práce	hod	5,000	29,17	145,85 Kč	+
93	K	Hod.sazba3	Pomocné nekvalifikované práce	hod	3,000	257,05	771,15 Kč	+
94	K	Hod.sazba5	Zabezpečení pracoviště	hod	1,000	257,05	257,05 Kč	+
1	K	460600061.2	Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km	t	0,300	388,58	116,57 Kč	+
2	K	460600071	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za každý další 1 km (15km)	t	0,300	13,36	4,01 Kč	+
3	K	997221111	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů nošením do 50 m	t	0,300	366,03	109,81 Kč	+
4	K	997221119	Příplatek ZKD 10 m u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů nošením	t	0,300	63,54	19,06 Kč	+
5	K	997221141	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	0,300	201,52	60,46 Kč	+
6	K	997221149	Příplatek ZKD 10 m u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů stavebním kolečkem	t	0,300	35,37	10,61 Kč	+
7	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,300	628,22	188,47 Kč	+
8	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,300	185,07	55,52 Kč	+
							- Kč	+
							- Kč	+

Stavba: „Rekonstrukce elektroinstalací v areálu školy A1 – 8. a 9.NP“

Elektro-Zavřel s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Celkem [CZK]	
			03 - Nerealizované položky					
26	M	34571523	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, D 103 mm x 50 mm	kus	-3,00	26,63	- 79,89 Kč	- CS ÚRS 2018 01
35	K	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	-10,00	27,66	- 276,60 Kč	- CS ÚRS 2015 02
51	K	210800052	Montáž měděných vodičů CYY, CMA, CY, CYA, HO5V, HO7V 2,5 mm2 pod omítku ve stropě, nebo ve žlábech	m	-150,00	19,12	- 2 868,00 Kč	- CS ÚRS 2015 02
53	M	3410951703	kabel silový s Cu jádrem, CYKY 5x2,5 mm2	m	-150,00	40,61	- 6 091,50 Kč	-
							- Kč	-
							- Kč	-

Odpočet

Přípočet

Kontrola

Odpočet

Přípočet

Kontrola

-17 437,38 Kč

48 280,63 Kč

0,00 Kč